IOAN. BRI. Q uin damus id supīs: docet deorū mentē ut scribit Cicero pro. A. Cuentio: pietate & religiōe & iustis precibus: nō cōtaminata supstitiōe neq; ad scelus pficiendū cæsis hostiis placandā esse.

Q uin: hæc particula increpatis ē: sempq; idicatiō coniungit. Virgi. Q uin tu aliquid salte potius: quoq; idiget usus: Vim inibus molliq; paras detexē re iunco? De magna. q.d.: Messalinum cortā Mel

fall& oratoris filiū more salyrico per transitū notat

qui ī luxū gulæ ut scribit Pli. palmas pedū ex anseri

d

cini certabant. *Martialis*: Et cum rupta situ messala laxa facebant. Altaque cum Licini marmora puluis erat  
Lippa propago: lippi proprio dicuntur quibus oculi stillant. sed a poetis prouitiosis ponuntur: id ad animum:  
quod corporis est transferendo. *Horati*. Crispini scrinia lippi. Persius alibi: Patres iſundere lippo: Cui videas.  
Cōpositū iusq; fasq; & i. ita uiuas: ut nihil contra leges buanas dīnasq; cōmitatur. Iuris enī p̄cepta sūt hæc  
hōeste uiuere: nemini iniuriā facere: qbuscūq; si possumus prodesse. Fas uero dicimus q̄qd dī p̄mitit: nec  
cū sit irascūnr. Ergo ius hūanū: fas dīnū dicūs. *Virgil*. Sæpe ēt festis quædā exercere diebus. Fas & iura si  
nunt. Cōpositū ius fasq; i. Leges dīnas & humanas simul: ut sit compōsitū simūl utrūq; positū. Sicq; monet  
non satis esse ad bene beateq; uiuendū: alterū sine altero p̄stari. Animi sanctosq; re. m. i. nihil turpe ī ant  
mis nostris cogitemus: per quod ostendit a nobis facile deos placari posse: si & opere & cogitatione recte ui/  
xerimus. Sanctos recessus: puras: & sanctas sedes mēntis. Pectus incoctū: perfectū. Sic. n. uocabant an  
tiqui: ut dictum est: aliquid longi temporis coctum quasi perfectum: ut est illud Vergilianū: Solidum nodis  
& robore cocto: sumptum ab his rebus: quæ igni excoctæ: quod ī se habet cruditatis: deponunt: sieq; mites:  
& perfectæ siunt. Generoso honesto: naturali honestate. Hæc cedo ut admoueā templis & farre libabo  
Sensus est: si hæc quæ dixi p̄stiteris: sola qdem mola: Dii placabuntur: id est facile tibi obsequentur & pres  
ces tuas exaudient. Cedo uerbum est: defectuum apud comicos celebre: id est da. *Terentius*: Quintu argen  
tum cedo. Farre: id est mola: quæ sale & farre tosto constabat.

**BAR.FON.** Quin damus ut lupis: honestatē uitæ morūque sanctitatē: nō auḡ aut argētū supis largiēdū,  
hortat. De magna lāce: lāces uasa lata sunt: & aliquālū cōcaua: minus tñ excauata q̄ patinæ. Magni messale  
lippa, ppago: messalagz familia Rōme clara & illustris fuit. Messalinū āt cottā p̄diuitē uirū intelligit: cuius in  
lippitudinē satyrico more iuehitur: oculorū uitū ad aī auaritiā referēs. Hec cedo et admoueā tēplis & farre  
libabo. Fac ut probitatē & sanctos mores: rectāq; mentē ad tēpla ferat: & tūc mīma quæq; oblatione: qcquid  
a diis petiero. Impetrabo: q nō dantiū dona: sed mētē atq; aīum perscrutātur. Litare autē propriē deos pp̄tiate  
ac placare: uotūq; impetrare significat. Plau. in penulo. Si hercle istuc unq; factū est: tum me iuppiter faciat: ut  
semper sacrificem: necq; unq; litem.